OFÍCIO PRESIDENTE Nº 156/2013
São Roque, 09 de abril de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 104/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 08 de Abril de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO – CARLÃO CAMARGO

DD. Prefeito Municipal de Cotia-SP

Av. Prof. Manoel José Pedroso, 1347 Jardim Nomura
Cotia - SP
CEP 06717-100
PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2013 - 15:11:46 02728/2013